
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΑΤ 

ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 

Κηφισιά, 15/07/2020 
Αριθ. πρωτ. ΔΣ 615   

Προς 
Τμήμα Προμηθειών 

 

ΘΕΜΑ : Αναβολή του διαγωνισμού με αριθμό διακήρυξης 19/2020 
  

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΗ 
 

   

Έχοντας υπόψη: 
 
1. Την κείμενη νομοθεσία 

 
2. Την υπ’ αριθμ. 19/2020 διακήρυξη του διαγωνισμού για την παροχή των 

υπηρεσιών της εκπόνησης μελέτης ελέγχου της στατικής επάρκειας κτιρίων 
του ΓΝΑ ΚΑΤ 

 
3. Την υπ’ αριθμ. πρωτοκόλλου 8392/08-07-2020, ένσταση κατά των όρων της 

διακήρυξης 
 

4. Το γεγονός ότι δεν έχει γνωμοδοτήσει η επιτροπή ενστάσεων του 
διαγωνισμού προκειμένου να αποφασίσει σχετικά το  ΔΣ του ΓΝΑ ΚΑΤ 

 
 

Αποφασίζουμε 
 
Την αναβολή του διαγωνισμού με αριθμό διακήρυξης 19/2020, για την παροχή 
των υπηρεσιών της εκπόνησης μελέτης ελέγχου της στατικής επάρκειας κτιρίων 
του ΓΝΑ ΚΑΤ η διενέργεια του οποίου είχε οριστεί για την Πέμπτη 16/07/2020 
και ώρα 13:00 μέχρι να αποφασίσει σχετικά με την ένσταση το ΔΣ του ΓΝΑ 
ΚΑΤ.  
 

Ο Διοικητής 
 

 
Ιωάννης Ηλιόπουλος 

 
 
 

ΑΔΑ: 6ΜΧ946906Π-ΠΩΡ


		2020-07-15T13:18:00+0300
	Athens




